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                      - Одделение за поддршка и 
                        организација на работата на Советот

	





Врз основа на член 39 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), член 16 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 2/2023) и член 59 од Деловникот на Советот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.3/2006), се донесе

		
		РЕШЕНИЕ	
за свикување на четириесет и петта седница на Советот на Општина Карпош


Се свикува четириесет и петтата седница на Советот на Општина Карпош за 11.03.2024 година (понеделник), со почеток во 09.00 часот.

За седницата се предложува следниот
	
ДНЕВЕН РЕД

· Предлог-Записник од  38та (вонредна) седница на Советот на Општина Карпош


1. Предлог-Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за работата на ЕВР „Карпош“-Полициска станица од општа надлежност Карпош за 2023 година рег.бр.23-21.8.2-529 од 15.02.208.
2. Предлог –Одлука за донесување на Техничка исправка на Детален урбанистички план за ГП 4.3.10 од ДУП (измена и дополна) за населба Влае 1 дел Б, КО Ѓорче Петров 4, Општина Карпош – Скопје.
3. Предлог –Одлука за донесување на Tехничка исправка за ГП 6.85 од ДУП (измена и дополна) за населба Козле, М.З. Пецо Божиновски Кочо - дел (Одлука бр. 07-120/2 од 28.02.2001 година).
4. Предлог – Одлука за донесување на Техничка исправка за ГП 9.21 од ДУП за Градска четврт ЦС 15 – Криви Дол, Општина Карпош, Скопје (Одлука бр. 07-9210/2 од 30.12.2014 година).

5. Предлог-Завршна сметка на Буџетот на Општина Карпош за 2023 година
6. Предлог-Годишен Извештај за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 2023 година и Годишна сметка на Буџетот на Општина Карпош за 2023 година 
7. Предлог-Одлука за формирање на групи со поголем односно помал број на деца од законски предвидениот број на деца во групите во jавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“ Карпош-Скопје
8. Предлог-Одлука за формирање на групи со поголем односно помал број на деца од законски предвидениот број на деца во групите во jавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“ Карпош-Скопје
9. Предлог-Одлука за формирање на групи со поголем односно помал број на деца од законски предвидениот број на деца  во групите во jавната установа општинска детска градинка „Распеана Младост“ Карпош-Скопје
10. Предлог-Одлука за формирање на групи со поголем односно помал број на деца од законски предвидениот број на деца во групите во jавната установа општинска детска градинка „Пролет“ Карпош-Скопје



Седницата на Советот ќе се одржи во просториите на Урбаната Заедница Кузман  Јосифовски Питу и Урбаната  заедница  Пецо Божиновски Кочо.



Телефон за контакт – 078/486-962 


									                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
						  		          НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,
						                                                      Бранко Ристов, с.р.

ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 02/3055 -901, 02-3055-902
www.karpos.gov.mk; sovet@karpos.gov.mk
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